
Российская Федерация                            
Курганская область                                     

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2025  № 734 

 
О  внесении  изменений  в  решение 
Шадринской  городской  Думы  от 
01.10.2020  №  4  «Об  утверждении 
персонального  состава  постоянных 
комиссий Шадринской городской Думы 
VII созыва»

 
В связи с отставкой по собственному желанию депутата Шадринской городской Думы 

Галиевой  Ю.Н.,  руководствуясь  статьей  34  Устава  муниципального  образования  –  город 
Шадринск, Шадринская городская Дума решила:

1. Внести изменение в решение Шадринской городской Думы от 01.10.2020 № 4 «Об 
утверждении персонального состава постоянных комиссий Шадринской городской Думы VII 
созыва»:

1) абзац 4 подпункта 1.2 пункта 1 исключить;
2) абзац 3 подпункта 1.3 пункта 1 исключить;
3) абзац 3 пункта 1.4 пункта 1 исключить.
2. Решение направить Главе города Шадринска для размещения на официальном сайте 

органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  -  город  Шадринск 
Курганской области (https://www.shadrinsk-city.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Шадринской городской Думы                                                          В.И. Пикалин                                   


